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Burmistrz kolna

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miasta Kolno

lnterpelacja nr 4

ostatnie obchodY kolejnej rocznicy uchwalenia konstytucji3 Maja zorganizowane w naszym mieścieskłoniły mnie do kilku refleks ji orazdo złożenia niniejszej interpelacji.

1/ Miasto Koino organizuje w ciągu roku kalendarzor,łlego drłie imprezy patriotyczne _ z okazjiŚwięta NiePodległoŚci 11 ListoPada craz zokazji śv;ięta Konstytucji3 Maja. poza tym Miastoorganizuje dwie imprezy masowe Powitanie Lata i Poźegnanie Lata,

2/ a le imPrezY masowe Połączone Z Występami estradowymi cieszą się sporym zainteresowaniem
Kolnian icieszą się dobrą frekwencją, to w irnprezach patriotycznych bierze udział c.orazmniejosób,
zwłaszcza coraz mniej młodziezy.

3/ Daje się takze zauważyć, ze obie imprezy patriotyczne mają prawie identyczną formułęprzeważnie - msza, przemarsz w te same miejsca ze złożeniem kwiatów, wystąpienia
okolicznoŚciowe, na koniec grochówka, Dobrze że mładzieżangazuje się w część artystyczną _
Śpiewanie, występy mazoretek i orkiesira dęta,

4/ Moje pytania wobec powyższych ustaleń są następujące :

a/ cz,y nie moŻna bardziejzróznicowaĆ sposo[:u obchodów obu świąt, tak aby 11 Listopada wyraźniez Przebiegu imPrezY wynikało, że czcimyl Dzień Oclzilskania Niepodległości, oraz oby z przebiegu
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Święta uchwalenia konstYtucji 3 Maja wyraźnie wynikało, ze świętujemy próbę naprawy państwa
Polskiego Poprzez uchwalenie filaru demokracji i umowy społecznej jakim była Konstytucja 3Majowa,

b/ czy nie należy uatrakcyjnić uroczystości, w ten sposób zachęcając do udziału w ich obchodachwiększej liczbY mieszkańców, zwłaszcza młodzieży, może spróbować wzbogacić obie imprezy
Patriotyczne o Pikniki rodzinne, mszę Polową, festyn, konkursy dla młodzieży z nagrodami, loterię ?
c/ czY nie warto zaangaŻowaĆ w organizację obu świąt Młodzieżowej Rady Miasta, młodzież szkółŚrednich z Kolna? A moŻe teŻ i starszych - np. uczestników Uniwersytetu Trzeciego Wieku?

W minionej ePoce - Polsce PRL-owskiej masowe było uczestnictwo w pochodach pierwszomajowych.BYło ono oczYwiŚcie takze wYmuszane przez ówczesne władze. obecne czasy- na szczęście e niedają żadnej władzy takich możliwości i uprawnień.

JednoczeŚnie daje się zauwaŹy c że - z różnych przyczynudział mieszkańców w uroczystościach
PatriotYcznYch, zwłaszcza młodziezY - się zmniej sza. przytakim trendzie jeszcze kilka lat i imprezytakie, o ile w ogóle Przetrwają, będą zalicza ć ,,z t)rzędt_l" władze miasta i bardzonieliczna grupamieszkańców.

warto przemyśleć takie zmiany które wpłyną na uatrakcyjnienie obchodów i zwiększenie frekwencji,zwłaszcza młodzieŻY, Warto tez skorzystać z doświadczeń tych którym udaje się na patriotyczneimprezy przyciągnąć większą ilość mieszkańców.


